СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

12.03.2014         05/09
О распределении средств, выделенных на стимулирование управы Войковского района
В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы» и Постановлением Правительства города Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Согласовать расходование средств, выделенных в рамках стимулирования управы Войковского района в сумме 447 915,42 рублей на выполнение работ по благоустройству дворовой территории по адресу: ул. Клары Цеткин, д.5В.
2. Направить настоящее решение в управу Войковского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в «Московском муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина